propriam sensuum sensata. hic igitur cogit poneat sensum coniunum. nos autem perimus in nobis esse cognitionem sensibilium formarum et quando res non est praesens: et hec cognitio est alioquin ab intentionis est cognitio sensibilium sicut superius de terminauimus sannus cui qd alterum est virtus que bene tenet: et alterum est virtus que bene recipit: quoniam bene tenens pfectatur secundum: et bene recipiens perficitur humido. et ea sensibilis bene recipiat et non tenet ut absente. sannus sensibilium virtutem universale nam est illam que tenet ymagines rerum apud nos quando ipse non sunt presentes: nos autem in nobis circa sensibiles formas triplicem experimur in genere cognitionem quarum una est que est circa formas acceptas per sensum hoc modo quo sensata sunt. alia autem que est circa intentiones que nesciunt sensu fuerint: sed tamen a sensibili conditionibus non sunt separatae: sicut est conuenientia vel inconvenientia vel numeri et esse filium et non filium: matrem et non matrem sicut omnes nostri filium: et illi et non aliis pponere ut bene lactando: et fugere lupum ut numeri et canem sequatur ut cistodem: et venia statim cognitionis est de his qui sunt apud nos ut non presentes. Et autem et quedam tercia que agit tam in formis sensatis qd in intentionibus compendiis et diuidendo que est quasi coniunctus virtus ad quam referuntur tam formae sensatae qd intentiones elatae sicut sensatae particulariae ad sensum coniunum. Nec unum igitur dico principia per quae distinguuntur virtus iste dicitur qd actuum quod est formale non pfectatur eodem quo pfectatur passum quod est recipiens et tenens. cum igitur quedam virtus sit que tenet et recipit formas prius sensatas: illa erit passiva pfectio figura sita in complexione organorum ipsa est actus. Cum autem in nobis experimur esse cognitionem intentionis elatarum et sensibilium formas exportet esse aliquod qd elata et agat illas intentiones et illius est qd si potius actua agere intentiones illas et sensibus auctis pfectio in complexione sui organi est calidum spirituale et formaliter inde experientiarum. ego formarum sensualium vocauerunt pfectantes imaginem alias ymaginacionem. et quibusdam plautus qd vocant virtus formalis et qd sensata apud nos formas. actus autem et elataq; intentionis vocante extimationem: quia vero etiam experimur apud nos ita tenet intentiones elatas sicut tenet formae sensatae et non est ab eadem potest tenere et agere sicut dictum est: idem tenere est quod trahit formas sensatas et intentiones elatas ex eo qd alioquin gradus abstinentias est intentio qd forma sicut supra diximus. ideo rata sunt iuxta virtutem animae que tenet intentiones elatas ab estimativa virtute: et

hanc vocant memoriā. Id huc autem nos exprimirur nos via cognoscendo et diuidendo tā formas qd intentionibus facimus enim hominem qd duobus capiendum: et aliquid compositū ex multiplicata forma sensata et cognitiva horum cum intentionibus quia elatas habemus apud nos. et exortet qd faciens illud sit aliquod commune ad quod tam forme qd intentiones retrauntur sicut ad quoddam commune. et hoc vocant fantasiam que existens inter memoriam in qua sunt intentiones: et i magnificatio in qua sunt forme accepta per sensum diuinae vestris compendiis et diuidendo. et hoc operatur in somnis: sicut et in vigilia fantasiam continentem at apparitione dicitur: quoniam illa est maior cognitio quam habet sensibilis. et est plenaria virtus eius. et hec a dulgi in hominum bus vocant cogitationem. cum tamen proprie cognitio unius sit proprium. hec autem fantasia plenaria confert eius recitationi quod oblitum est per hoc quod mouet intentiones ad formas: et formas ad intentionem. per hoc enim venient in simile aliquod eius quod prius satum fuit et per illud venient in oblitum sicut nos in libro de memoria et immemoria ostendimus. hec etiam est illa que intellectualia assimilat corporibus. Intellectuales enim divisiones vires in multa assimilatae divisiones carlos multos in modis sicut id quod facimus in arbo porphyri de divisione predictabilium et resultacione quā facit ipse intellectus posterioris in prima assimilata scilicet sicut est id quod tradidit pfectores de scola aurea. Leundii congerentiam autem operi pfectatoe tradididerunt qd variis statim enim organicas esse tradididerunt eo qd sunt circa peculiaria tantū. omnis enim forma particularis in materia aliqua est: quoniam forma sine omni materia accepta est universalis. cum quam operatur intellectus sensum igitur coniunctum in anteriori parte cerebri posuerint in loco ubi concurrit nervi sensitivi quoniam sensitum sicut enim quodam sensu qui locum mediosus est et humerus post quem locū est durioris major exfigitur cerebra proueniens et illi diversit theauris formatis in quo retinetur forma et imbutatur qui theraurus imaginativa vel formalis vocatur. In prima autem parte media cerebri vel cellule que calida est et mouit multa formatis ad ipsam posuerint extimationem que elata est actua est intentionis. therauris autem eius relevantes intentiones qui memoria vocantur in posteriori parte cerebri posuerint qui locus est sicut propter nervos motus qui omnium ab ipso: cuius signum est: quia lesa illa parte proditur vel leditur memoria in omnibus animalibus fantasiam autem que conuenit se tam super intentiones qd super formas posuerint in medio mediae celle tamq; centrum inter imaginatum et memoriam. huius signum est: quia lesa media

ad hoc nos
Experimento compendiando
et diuidendo tā formas
qd intentionibus

Fantasia ab appari-
tione ditta est.

Hec est illa qd intellectualia
assimilat corporibus

Forma sine materia
accepta est universalis;

Theaurum rehuante
memoria vocative;